
 УКРАЇНА
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

10 листопада 2022 р.                         Стрий                                             №526

Про доповнення переліку адміністративних послуг
 

На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 16.05.2014 
р. №523-р “Деякі питання надання адміністративних послуг через центри 
надання адміністративних послуг” (зі змінами), розпорядження начальника 
Львівської обласної військової адміністрації від 29.07.2022 р. № 217/0/5-22ВА 
“Про організацію надання адміністративних послуг”, доручення начальника 
Львівської обласної військової адміністрації від 02.08.2022 р. №38/0/6-22ВА  , 
ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 
міської ради ВИРІШИВ: 

1. Доповнити додаток до рішення виконавчого комітету Стрийської міської 
ради  від 8 вересня 2022 року №407 «Про затвердження переліку 
адміністративних послуг»  адміністративними послугами, які будуть 
надаватися через центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету 
Стрийської міської ради, згідно з додатком.

2. Суб'єктам надання адміністративних послуг забезпечити в термін до 
01.12.2022 р. надання інформаційних та технологічних карток згідно додатку 
для подальшого затвердження на засіданні виконавчого комітету.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами 
міськвиконкому О. Затварницьку.

 

Міський голова                                                                          Олег КАНІВЕЦЬ


